

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อที่มีช่างงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2563(ครั้งที่ 11) ผกส.กฟจ.นม2(หทล)12 รายการ
/หน่วยงานเจ้าของเรื่อง.... การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดนครราชสีมา 2 (หัวทะเล).....

2. วงเงินงบประมาณ 345,272.58.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)12 ตุลาคม 2563.....

เป็นเงิน ...345,272.58.....บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

รายการ	รหัสพัสดุ	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคารวม	(ราคารวม+ภาษี)
1.ankle guy attachment 30 deg.	1-01-021-0300	112 ชิ้น	23.-	2576.-	2756.32
2.clamp single u-bolt m8 wire rope clip	1-01-023-0000	1027 ชิ้น	5.95	6110.65	6538.40
3.tape armor al 1x10 mm.	1-02-020-0000	30 กก.	181.-	5430.-	5810.10
4.connector d/e al 50-70 sq mm	1-02-031-0001	633 ชิ้น	18.10	11457.30	12259.31
5.h-connector main al 50-95 tap cu 50-95	1-02-032-0003	519 ชิ้น	7.84	4068.96	4353.79
6.set of luminaire 2x36 w low loss ballast	1-07-001-0005	81 ชิ้น	2830.-	229230.-	245276.10
7.photo electric controls set 30 a acc	1-07-003-0209	2 ชิ้น	1800.-	3600.-	3852.-
8.tape pvc o/d 0.18x19x10000 mm. tis 386	1-02-018-0001	253 ชิ้น	5.08	1285.24	1375.21
9.tie wire al 4.0 mm.	1-02-020-0002	80 กก.	151.-	12080.-	12925.60
10.rack 2x200 mm ext back	1-03-013-0000	353 ชิ้น	90.50	31946.50	34182.76
11.rack 4x200 mm. ext back	1-03-013-0002	67 ชิ้น	206.-	13802.-	14768.14
12.thimble guy for steel wire 50-95 sq mm	1-01-021-0304	180 ชิ้น	6.10	1098.-	1174.86
					345,272.58

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 345,272.58 บาท (เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1ราคากลางพัสดุ ปี 2563 ครั้งที่ 2 ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ตามหนังสือเลขที่ กวผ.(ก.)

35132/2563

4.2 ราคากลางชุดโคม กฟภ. ที่ ฉ.3 กกค.(จว)1132/2561 ลว.7 มิย 61

5. ผู้กำหนดราคากลาง

5.1 นายสุวิทย์ บุรณเฑียรธรรม

ผ.กส.กฟจ.นม2(หทล)